

Vergaderjaar 1983–1984

18 285

Regeling van de fusie van verenigingen en van stichtingen

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 21 juni 1984

In het ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de vierde alinea van het formulier van afkondiging moet na «zo is het» een komma worden geplaatst.

II

In artikel 318, derde lid, moet in plaats van «zich zelf» worden gelezen: zichzelf.

III

In artikel 323 moet
A. in het eerste lid de punt aan het slot van onderdeel b worden vervangen door een puntkomma;
B. in het tweede lid in plaats van «of vordering» worden gelezen: op vordering.

IV

In artikel 334, derde lid, moet in plaats van «rust» worden gelezen: rusten.